
Kateřina H. (Kaculkadraculka) ID 19955 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 2:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 i já po vzoru ostatních maminek mám některé podmínky.
 Na internet se většinou připojuji ráno, v poledne a večer, takže jestliže neodpovím ihned, prosím o strpení.
 Věcičky, které prodávám jsou po mém synovi nebo po neteři.
 Poštovné si účtuji 45,-Kč za věc, při nákupu 3 a více věcí poštovné neúčtuji.balné si neúčtuji.Nezasílám na dobírku a na
Slovensko.
 Jelikož mám účet u M-bank tak došlé platby někdy trvají 2-3 dny než se zobrazí a zobrazují se většinou až kolem 17.hodiny,
balíčky tedy zašlu následující den.
 Rezervovanou věc držím maximálně 3 dny-po domluvě i déle, pak nabídnu znovu k prodeji.
 Přeji příjemné nakupování Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

